
gemeente ^ ö Heemskerk 
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Heemskerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 april 2013, nummer 22; 

gehoord de commissie ROF; 

b e s l u i t : 

1. het bestemmingsplan Jan van Polanenstraat (NL.IMRO.0396.BPjanpolanen2013-VA01) vast te 
stellen; 

2. op grond van artikel 6.12, lid 2 onder a Wro geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Heemskerk in zijn openbare vergadering van 
25 april 2013 

de raad voornoemd, 
de voorzitter, 

BIRB/2013/2106 


